
Załącznik Nr^r do Protokołu Nr XXII/2004
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 31 sierpnia 2004r.

Uchwała Nr XXH/176/04
Rady Gminy Lichnowy 

-z dnia 31 sierpnia 2004r.

W sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2004 r. przez Gminę Lichnowy dla Powiatu 
Malbors kiego.

Na podstawie art. 111 ust. 2,_pkt 5 i art.’ 117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnvm /tekst 
jednolity Dz. U. z 200 lr. N r 142,poz. 1591, z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

Gmina Lichnowy udziela dla Powiatu Malborskiego w  2004 roku pomocy finansowej w 
wysokości 10.000 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  Malborku.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

P 14 C 2 Ą C \
niny

'sław Nacei



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w  2004r. przez 
Gminę Lichnowy dla Powiatu Malborskiego.

Uwzględniając wniosek SPZOZ w  Malborku o wsparcie finansowe 'na zakup sprzętu 
medycznego-  do pielęgnacji chorych znajdujących się na oddziale “intensywnej terapii Rada 
Gminy Lichnowy postanawia przyznać pomoc finansową w wysokości 10.000 zł.

W -  <Ć> <3 X

- mgr Waldemar Lamkowski

\


